

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 29/04/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Poisson blanc meunière MSC	Poisson meunière	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Printanière de légumes	Persil, Sel fin, Huile, Eau, Mélange de légumes	
Salade iceberg	Salade iceberg	
Speculoos	Speculoos	Gluten, Soja
Vinaigrette au xérès	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Vinaigre de Xérès, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio nature	Yaourt nature	Lait

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 30/04/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Edam Bio	Edam	Lait
Pomme Bio	Pomme	
Roulé végétal goût merguez	Rouleau végétal	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs, Poissons, Soja, Sulfites
Sauce façon remoulade	Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Saucisse de Toulouse (régional)	Saucisse de Toulouse	
Écrasé de pommes de terre	Pomme de terre, Lait de vache, Sel fin	Lait

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 02/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Concombre	Concombre	
Haricots verts Bio aux oignons	Haricot vert, Oignon	
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Vercorais (régional)	Fromage	Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 03/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes CE2	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Carotte	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote fraîche pomme Bio vanille	Pomme à compote, Concentré de fruit, Arôme	Sulfites
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Pizza au fromage	Oignon, Fromage, Fond de pizza	Gluten, Lait
Sauce crème	Sel fin, Fumet de poisson, Farine de blé, Huile, Crème fraîche, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Poissons
Sauce façon bourguignon	Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Colorant, Fond brun, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Sauté de boeuf (régional)	Sauté de Boeuf	
Yaourt arôme fruits de bois ferme des Ayguees (régional)	Yaourt fermier	Lait